客户经理 Account Manager：应先生 Carl Ying 86-139 6834 9384 ( 微信同号）   邮箱：carl.ying@anchor-drive.com
 1 / 33
2022 年产品手册（V4.2）
PRODUCT PORTFOLIO 2022
目录 CONTENTS
公司简介 COMPANY OVERVIEW ………………………………………………………………………………………………………………………2
产品目录清单 PRODUCT LIST……………………………………………………………………………………………………………………………6
AB S80 序列风机 AB S80 SERIES BLOWERS……………………………………………………………………………………………………… 7

客户经理 Account Manager：应先生 Carl Ying 86-139 6834 9384 ( 微信同号）   邮箱：carl.ying@anchor-drive.com
 6 / 33
锚点驱动产品型号定义
The Model Definition of ADT Brushless DC Blower
示例 Example
AB C8007-24V-1 AB C8007-24V-2 基础型号 Base model
AB C8007-24V-11 AB C8007-24V-21 风机带进风口延长管 w/ Inlet Extension Pipes
AB C8007-24V-12 AB C8007-24V-22 风机带出风口延长管 w/ Outlet Extension Pipes
AB C8007-24V-13 AB C8007-24V-23 风机带进出风口延长管 w/ Inlet & Outlet Extension Pipes
AB   C/S  xxx  xx  - xxxV - xx -（x）
1- 基础型Base Model
11- 带进风口延长管with Inlet Extension Pip
12- 带出风口延长管with Outlet Extension Pip
13- 带进出风口延长管with Inlet/Outlet Extension Pip
2,3,4……  衍生型号Derivative Models
01-99, 型号顺序号Product SPEC Sequence Number
产品序列号Blower Series Number：80，90，100……
C- 控制器外置 External Motor Driver
S- 控制器内置 Internal Motor Driver
A- 代表公司锚点驱动ANCHOR DRIVE, B-风机Blower
电压平台Voltage ：12V，24V，48V，220V……
1,2,3…… 客户特殊定制号（如为标准型号，则此项为空白）
Customer Customized Number(Blank if it’s a Standard SPEC.)
表 1- 基本型（-1）和 02 衍生型（-2）的差异分析
Table 1- The Comparison Matrix of AB C80xx-1 and AB C80xx-2
 功能/性能比对
Function/Performance Comparison
AB C80xx-1 AB C80xx-2
1 产品功能 Functions 一致 Same
2 产品性能 Performance 一致 Same
3 寿命 Lifetime 一致 Same
4 额定电压/电压范围 Voltage Range 一致 Same
5 最大工作电流 max.Current 一致 Same
6 外形尺寸 Size 一致 Same
7 质量 mass 300g 340g
8 工作温度 Work Temperature -20℃~50℃ -40℃~50℃
9 工作湿度范围 Humidity ≤85%RH ≤95%RH
10 耐酸 Acid-resisting 否 No 是 Yes
11 耐腐蚀 Corrosion Preventive 否 No 是 Yes
ANCFLOW®
客户经理 Account Manager：应先生 Carl Ying 86-139 6834 9384 ( 微信同号）   邮箱：carl.ying@anchor-drive.com
 7 / 33
产品参数一览表- AB S80 序列风机
Product List of S80 Brushless DC Blowers
表 2 Table 2 AB S80-1 Series Blower
No
.
产品型号
Product
Model
额定
电压
Volt.
最大静压
max.Static
Pressure
最大风量
max. Flow Rate
额定工作点 Work Point 功率 Power 带霍
尔 w/
Hall?
静压 Static
Pressure
风量
Flow Rate
最大
Max.
额定
Rated
V kPa LPM m³/h kPa LPM m³/h W W Y/N
1
S8001-